1

國立屏東科技大學 農學院 114學年度

第 1學期第 2次院主管會議記錄

壹、時間：114年 10月 15日(星期三) 中午 12：40~13：30

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：林宜賢院長                          紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：略

陸、討論事項：
提案一                                   提案單位：農學院
案由：有關與臺灣大學生物資源暨農學院進行雙邊教學聯盟策略，提請討

論。

說明：

一、 依據 114年 10月 8日院課程會議之校外委員所提之合作策略。

二、 擬由本院植物醫學系與台大植物病理與微生物學系先試行辦理。

三、 惟需注意未來在教學的合作上如何減少對碩博士招生之衝擊。

決議：擬由植物醫學系先行辦理。

提案二                                   提案單位：農學院
案由：有關本院所屬之系(所、學位學程)辦理「雙聯學制」的相關事宜，

提請討論。

說明：檢附雙聯學制簡報如附件所示。

決議：擬由胡紹揚副院長再與相關系所主管聯繫辦理。

柒、臨時動議：

捌、散會()